关于公布平凉市水务局2023年事业单位公开招聘研究生面试成绩的公告

根据《平凉市2023年市直事业单位公开招聘研究生公告》精神，现将平凉市水务局下属事业单位公开招聘研究生面试成绩予以公布（详见附件），接受社会监督。公示期内如有异议，请向市水务局事业单位公开招聘工作领导小组办公室反映，我们将认真受理核实。公示期满无异议，我们将组织拟进入体检人选进行体检。
体检时间、地点另行通知，近期请各位考生保持通讯畅通。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2023年12月25日至2023年12月29日。
咨询电话：0933－8712602（平凉市水务局）
监督电话：0933－8212969（市纪委监委派驻市水务局纪检监察组）

附件：平凉市水务局下属事业单位公开招聘研究生面试成绩

平凉市水务局
2023年12月23日

平凉市水务局下属事业单位公开招聘研究生面试成绩
	序号
	报考单位
	姓名
	面试通知书
编号
	面试
成绩
	备注

	1
	市水土保持科学研究所
	高瑞
	202301
	88
	拟进入体检